
C O N S E R V A T O R I O  D I  M U S I C A  «  N I C C O L Ò  P I C C I N N I »  
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

 
Alta Formazione Artistica e Musicale 

Via M. Cifarelli 26, 70124 Bari – tel. 080.5740022      Fax 080.5794461 – www.conservatoriopiccinni.it 
Direttore Onorario M° Riccardo Muti 

 

 

Bari, 25 febbraio 2019 - prot. n. 2657                        Affisso all’Albo in pari data 

 
    

IL DIRETTORE 

 

- Visto il Regolamento per le Elezioni dei Componenti della Consulta degli Studenti di questo 

Conservatorio per il Triennio Accademico 2018 – 2021, emanato con nota dello scrivente in 

data 23 novembre 2018 – prot. n. 15160 e in particolare l’art. 5; 

- Constatato che alla data prevista dal su citato Regolamento e alla scadenza delle successive 

proroghe non sono pervenute dichiarazioni spontanee di disponibilità sufficienti per 

assolvere alla funzione di componente della Commissione del Seggio Elettorale; 

- Considerato a tal proposito quanto previsto dall’art.5 comma 2 del predetto Regolamento: 

 

         DISPONE 

 

-   che il Seggio Elettorale per le Elezioni dei Componenti della Consulta degli Studenti di questo 

Conservatorio per il Triennio Accademico 2018 - 2021 sia costituito come di seguito:  

         

            Rosa Angela Alberga – componente effettivo  

         Francesco Fiore -  componente effettivo 

 Crescenza Lattanzio - componente effettivo 

Donatella De Luca - componente supplente 

Angelo Congedo - componente supplente 

Alessio Roma - componente supplente 

Luigi Grande - componente supplente 

 

Ai Componenti il presente Decreto viene notificato in data odierna per dare corso a tutti gli 

adempimenti ascritti alla predetta Commissione, al fine di un regolare andamento della 

consultazione elettorale. 

 
 

Le operazioni di voto si svolgeranno nei giorni: 

lunedì 11 marzo 2019 con orario 10 – 17;  

martedì 12 marzo 2019 con orario 10 – 17; 

mercoledì 13 marzo 2019 con orario 10 – 17 

giovedì 14 marzo 2019 con orario 10 – 17 

venerdì 15 marzo 2019 con orario 9 – 15. 
 

 

Seguirà lo spoglio, l’esito della consultazione e la proclamazione provvisoria degli eletti. 

 
 

 

                                                                                                                 Il Direttore 

                         M° Gianpaolo Schiavo 

                                                                                
 


